
UCHWAŁA RADY GMINY DOBROMIERZ 

NR XXXIII/158/09 

z dnia 30 stycznia 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIX/146/08 Rady Gminy Dobromierz z dnia 14 listopa-

da 2008 r. w sprawie ustalenia średniej ceny skupu żyta do celów podatku rolnego 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 

6 ust 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2006 r. Nr 

136, poz. 969 z późn. zm.) oraz komunikatu Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego 

z dnia 17 października 2008 r. (M.P. z 2008 r. Nr 81, poz. 717) Rada Gminy Dobro-

mierz uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale nr XXIX/146/08 Rady Gminy Dobromierz z dnia 14 listopada 2008 r. w sprawie ustalenia średniej 

ceny skupu żyta do celów podatku rolnego w § 2 po wyrazach: „Urzędu Gminy” dopisuje się treść: „oraz u 

1. Pana Andrzeja Litwina sołtysa wsi Borów, 

2. Pana Jana Wysoczańskiego sołtysa wsi Bronów, 

3. Pana Leszka Sokalskiego sołtysa wsi Czernica, 

4. Pana Ryszarda Rogowskiego sołtysa wsi Dobromierz, 

5. Pani Alicji Błaszczak sołtysa wsi Dzierzków, 

6. Pana Pawła Kwiatkowskiego sołtysa wsi Gniewków, 

7. Pana Teodora Baloka sołtysa wsi Jaskulin, 

8. Pana Czesława Kozy sołtysa wsi Jugowa, 

9. Pani Urszuli Gut sołtysa wsi Kłaczyna, 

10. Pani Anny Fuławki sołtysa wsi Pietrzyków, 

11. Pana Karola Czajkowskiego sołtysa wsi Roztoka, 

12. Pana Stanisława Krynickiego sołtysa wsi Szymanów.” 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobromierz. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-

śląskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2009 r. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

MAREK JAWORSKI 

 


